
Registrace na kurz 

(prosím, doručte vyučující AJ do 30.3.2023) 

 

 
Souhlasím s tím, aby se můj syn / moje dcera _______________________________,___.tř. 

zúčastnil/a jazykového kurzu ACTIVE ENGLISH WEEK na Základní škole v Šumicích           

v rozsahu 15 vyučovacích hodin. Částku 900,-Kč uhradím do 19.4.2023 (způsob platby 

upřesníme, prosím, zatím neplaťte!!!). 

 

Podmínky registrace: 

1. Registrace na program ACTIVE ENGLISH WEEK je závazná. 

2. V případě, že registrace ze strany žáka bude zrušena ještě před dnem zahájení 

programu Active English Week, bude mu vrácena uhrazená částka, kromě 

registračního poplatku, který představuje 400 Kč. 

3. V případě, že registrace ze strany žáka bude zrušena v den začátku nebo v průběhu 

programu Active English Week, celková uhrazená částka je nevratná (možnost zajistit 

náhradníka). 

4. Pokud bude chování žáka během kurzu nevhodné nebo bude narušovat výuku, bude 

žák z kurzu vyloučen bez nároku na vrácení peněz. 

 

 

 

V ___________________ dne________________             ___________________________ 
                 Jméno zákonného zástupce 
 
 
                 ___________________________ 
            Podpis zákonného zástupce 
  


